SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO

C R E A - M A

OFICIO INTERNO Nº 28/2024–DTI/CREA-MA

PARA: DELIC/CREA-MA

Assunto: Análise de proposta do pregão eletrônico 01/2024.

São Luis (MA), 26 de dezembro de 2024

Prezado(a) senhor(a),

Segue  abaixo  análise  da proposta  apresentada  no pregão  eletrônico  nº
01/2024.

ANÁLISE DA PROPOSTA

ITEM: 16

EMPRESA Item 16 – TRENA A LASER

N F DA SILVA LAMAR COMERCIO Modelo ofertado não atende as
especificações do TR, pois a distância
máxima de medição do equipamento deve
ser até 100m e o modelo ofertado é até
40m.

Respeitosamente,

Hilton Ney Costa Matos
DTI/CREA-MA

		2024-12-26T15:14:37-0300